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Kołaczkowo, dn. 23.01.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dot. Wyposażenie pomieszczeń na potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w Kołaczkowie 

 

 – nr ref. FEZP.271.2.2024 

 
Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 
postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści: 
 
Pytanie 1.  
Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zapisu 
UWAGA: Wszystkie dostarczone i zamontowane urządzenia placu zabaw muszą bezwzględnie spełniać 
wymagania obowiązującej normy PN-EN 1176. Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć 
Zamawiającemu dokument potwierdzający wskazaną normę. 
W cz. 1 i 2 nie występują elementy placu zabaw.  
Odpowiedź: 
Zamawiający usunął zapisy w dokumentach przetargowych. 
 
Pytanie 2.  
Czy w Załączniku nr 5 Kolumna „Kod towaru” powinna być uzupełniona przez Wykonawców?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 3. 
Czy w Kolumnie” Opis” Zamawiający wymaga przedstawienia dokładnych parametrów, jakie oferuje 
Wykonawca?  Czy akceptowane będzie skopiowanie kolumny „ opis produktu” z parametrami podanymi 
przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: 
Jeśli opis zgodny jest z wymaganym i oferowanym przedmiotem. 

 
Wyjaśnienia dot. cz. 1 

Pytanie 1. 
Poz 8. Ile parawanów powinno wchodzić w skład zestawu, czy wszystkie parawany mają być jednakowej 
wysokości? 
Odpowiedź: 
Min. 4 parawany, parawany o zróżnicowanej wysokości. 
Pytanie 2. 
 
Poz 10.  Czy Zamawiający zaakceptuje labiryny o wym 23x12,8x 16,8 cm? 
Odpowiedź: 
TAK  
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Pytanie 3. 
Poz 31. Czy zamawiający zaakceptuje zabawkę o wym 29,5x11x11 cm? 
Odpowiedź:  
Tak 
 
Pytanie 4. 
Poz 52. Ile elementów wymaga Zamawiający? 
Odpowiedź:   
40-50 szt. 
 
Pytanie 5. 
Poz. 87. Proszę o określenie w jakie elementy powinna być wyposażona skrzynia. 
Odpowiedź: 
Skrzynka wyposażona jest w m.in. 10 wybranych przez oferenta elementów: minutnik, kółko, łańcuch 
do drzwi,  kontakt z wtyczką, zasuwka do drzwi, telefon, sznurówka, obracane koło z otworami na 
ilustracje, przesuwaki z różnymi figurkami, kurek do kranu, koło zębate z koralikami lub/i bez, pozytywka, 
figury geometryczne, liczydło, dzwonek, krokodyl z zamkiem, błyskawicznym, zegarek z ruchomymi 
wskazówkami, włącznik na baterie, lampka. 
 
Pytanie 6. 
Poz. 88. oraz Poz 87. 
Proszę o określenie w jakie elementy powinna być wyposażona skrzynia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzował OPZ, poz. 88 zostaje usunięta. Poz. 87. Jak wyżej. 
 
Pytanie 7. 
Poz 96.  Prosimy o określenie z ilu elementów powinien składać się zestaw. Czy Zamawiający wymaga 
kart pracy oraz scenariuszy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 400-500 elementów.  
Zamawiający nie wymaga kart pracy oraz scenariuszy. 
 
Pytanie 8. 
Poz 107. Prosimy o rozszerzenie opisu każdego elementu który ma wchodzić w skład wyprawki m.in. ile 
elementów/arkuszy itp. ma wchodzić w skład każdej pozycji. 
Odpowiedź: 
Skład zestawu: m.in. Kredki świecowe –  dwukolorowe min. 10 kolorów, kredki woskowe – min. 10 
kolorów, tektura falista mix 10 kol., klej dla malucha, zestaw farb z gąbką, zestaw tuszy wodnych, blok 
rysunkowy A4, blok rysunkowy z kolorowymi kartkami A4, zestaw papierów kolorowych mix, mix pędzli 
z gąbki, tempera 3 l, przedszkolny blok rysunkowy A1, masa do przyklejania prac, farby do malowania 
palcami 6 x 80 ml, miseczki do sortowania, bibułka B3, bibuła karbowana kolorowa, rzepy kółeczka 
samoprzylepne, wieszak z papierem na rolce, ciastolina, wałki do malowania, taca do wałków. 
Wszystkie elementy w ilości 2 kompletów. 
 

Wyjaśnienia dot. cz. 2. 
Pytanie 1. 
Poz 6. Czy Zamawiający zaakceptuje szafkę z 1 półką ( 2 przestrzenie)? 
Odpowiedź: 
Tak. 



 

       GMINA KOŁACZKOWO 
 

FEZP.271.2.2024 

3 
 

 
Pytanie 2. 
Poz. 16. Ile drzwiczek powinna posiadać szafka? 
Odpowiedź: 
8-10 
 
Pytanie 3. 
Poz. 42. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dozownika 0,5 l czy 1l? Wymiary sugerują 
dozownik mniejszy 0,5l 
Odpowiedź: 
0,5 L 
 
Pytanie 4. 
Poz. 43. – Prosimy o określenie na ile szt. ręczników powinien być pojemnik 
Odpowiedź: 
400-500 szt. 
 
Pytanie 5. 
Poz. 44. Prosimy o określenie na jaki rozmiar papieru powinien być podajnik 
Odpowiedź: 
papier toaletowy w rolkach o rozm. 18-23 cm, trzpień 4,5-5,5 cm 
 
Pytanie 6. 
Poz. 49.  Czy Zamawiający zaakceptuje podgrzewacz który nie jest wykonany ze stali nierdzewnej czyli: 
Podgrzewacz do butelek NENO ze sterylizatorem Vita 5w1  
Mieszczący 2 butelki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 3 pojedyncze podgrzewacze ze stali nierdzewnej do butelek / pokarmów. 
 
Pytanie 7. 
Poz. 55. Czy Zamawiający zaakceptuje łóżeczko o szerokości 60 cm? Czy w tej pozycji powinien być 
wyceniony również materac i nóżki ( są również w poz 56 i 60)? 
Odpowiedź: 
Łóżeczko tak. Materac i nóżki do wyceny osobno. 
 
Pytanie 8. 
Poz. 57. Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o wysokości 233 cm?  
Odpowiedź: 
Tak. 

 
Sekretarz Gminy Kołaczkowo 
        Ilona Orakowska 


